Муниципальное дошкольное
образовательное автономное учреждение
«Детский сад № 160»

460048. Г.Оренбург, ул. Промышленная, 10/1
Т. 43-08-50
е-тай: 8ас1160огепЪиг§@та11.т

Приказ 122 от 03.10.2022 г.

Об организации бракеражной комиссии

в МДОАУ «Детский сад № 160»

В целях осуществления контроля организации питания воспитанников МДОАУ № 160, качества
доставляемых продуктов и соблюдения санитарно-гигиенических требований при приготовлении и
раздаче пищи

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать бракеражную комиссию в составе:

Председатель комиссии: Заведующий МДОАУ № 160 Бартенева Н.П.

Члены комиссии:

- Кожевникова О. А. -зам.зав. по АХР

- Завгороднева Л.Г. - воспитатель;

- Трофимова Л. А - помощник воспитателя

При отсутствии одного из членов бракеражной комиссии возмещать необходимый кворум из числа
присутствующих работников.

2. Работа комиссии регламентируется «Положением о бракеражной комиссии»

3. Ответственность за ведение журнала «Бракераж готовой продукции» возложить на
заместителя заведующего по АХР Кожевникову О.А.;

4. Контроль за качеством продуктов и их выдачу в соответствии с «Меню-раскладкой», сроками
реализации, хранением возложить на заместителя заведующего по АХР Кожевникову О.А.;

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю

Заведующий МДОАУ № 160

С приказом ознакомлены: О. А.Кожевникова

Л.Г.Завгороднева

'^Н .П Ба

;?*зовдг*Г /  -V*за

ДОАУ:■
160да

$60ЭО*

Л.А.Трофимова